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شما قبا در روزنامه خراسان شمالی جدول  •
سودوکو بیشتر می گنجاندید اما حالا مدتی است 
خیلی کم شده. خواهش می کنم هر روز سودوکو 

بگذارید.
آقای عباسی چرا ما باید سه سال آخر فصل ها  •  

باشیم؟  داشته  برتر  لیگ  در  ماندن  استرس 
میثاقیان چه کاره بود؟ الان هم دیر نشده.  مربی 

با تجربه لازم است.
آقای هدایتی دمت گرم که برای تیم محبوب من  •  

و خودت هزینه کردی. اگر داری به من هوادار هم 
کمک کن ثواب دارد!

آقای عباسی تیم های ته جدول به خودشان  •  
آمدند و دارند میان بالا شما معلومه دارید چه کار 

می کنید؟ تیم در حال سقوطه! 
ایران وارد دوره خشکسالی شده بنابراین باید  •  

برداشت آب چاه های کشاورزی کاهش یابد، 
جلوی خروج آب از مرزها گرفته شود و محصولات 

کشاورزی ارزان و بی فایده کشت نشود.
کدام نهاد است که باید مسئولان دو تابعیتی  •  

را شناسایی کند تا دولت از واگذاری مسئولیت 
خودداری کند؟

سال 78 لیسانس گرفتم و بیکارم. چه کار کنم  •  
آقایان مسئول؟!

  مدتی است دولتمردان دم از اقتصاد مقاومتی  •
می زنند در صورتی که هیچ حمایتی از تولید 
ورشکسته  کارخانجات  اندازی  راه  و  داخلی 
نمی کنند و هر روز شاهد ورود اجناس بنجل در 
تمامی فروشگاه ها هستیم. شما خودتان را گول 
می زنید؟ این کالاها را چه کسی وارد می کند؟ اگر 
جلوی این ها گرفته شود اقتصاد هم راه می افتد. 
این را به طور حتم متوجه هستید ولی رانت خواری 

اجازه نمی دهد!
چرا کسی ناظر بر بنگاه مسکن و اجاره خانه  •  

نیست؟ دولت چه کار می کنه؟ برای چی اجاره 
رفته بالا؟ من یک خونه 50 متری پایین شهر 
گرفتم پشت خونه بیابونه در مشهد بولوار توس 
چهار میلیون دادم ماهی 350 هزار تومان! حقوق 
دریافتی ام 800 هزار تومان! چطور زندگی کنیم؟

آقای رشیدپور خدا خیرت بده! ولی خدا کنه  •  
قول هایی که داده شد عملی بشه.

آقای رئیس جمهور چرا می گویید مشکات  •  
موسساتی که ورشکسته شده اند باید از پول 
همه مردم )بیت المال( تامین شود؟ آیا زمانی 
که سپرده گذاران سودهای کان می گرفتند، 

فایده ای برای بقیه مردم داشت؟ از قدیم گفتند 
هرکس خربزه می خورد پای لرزش می نشیند!

درود بر رشیدپور که حرف دل مردم را زد. •  
گفت  • در  جمهور  رئیس  آقای  که  متاسفیم   

وگوی تلویزیونی حتی اشاره ای به بدهی دولت به 
نکرد! پیمانکاران 

من مانده ام این 98 درصدی که روحانی گفته  •  
اصل پول و سودش را در موسسه مالی اعتباری 
داده ایم چه کسانی هستند؟ من خودم سپرده 
افضل توس داشتم از اصل پول کم کردند سود هم 

ریالی ندادند! 
در مصاحبه آقای رشیدپور با رئیس جمهور حتی  •  

یک سوال درباره دانشگاه ها، پژوهش، آموزش و 
پرورش و مقوله های فرهنگی مطرح نشد. آیا این 

نشانه سیر قهقرایی مسیر حرکت کشور نیست؟
تکلیف استخدام آموزشیاران نهضت چی میشه؟  •  

خدا را خوش میاد کسانی که سال ها در نهضت 
سواد آموزی جان کندند وخون دل خوردند یک 
دفعه بیکار بشن و دولت آن ها را کنار بیندازه؟ یک 

سر به نهضت بزنید ببینید چه افتضاحیه!
خوش به حال پرستاران که معوقاتشان تا پایان  •  

سال پرداخت می شود اما معوقات ما فرهنگیان 
چه؟

پسرم بیکار و معتاده. اگه خرده فروش ها رو  •
اونا  با  معتادها  ارتباط  دیگه  کنن  دستگیر 
قطع میشه. دیگه ما از دست معتادمون کتک 
نمی خوریم و تهدید نمی شیم، بی آبرو و رسوا 
نمی شیم، سر به زیر و خجالت زده نمی شیم. 
دخترای با نجابت و تحصیل کرده مون قید ازدواج 
رو به خاطر برادر معتاد نمی زنن. شماها در پیشگاه 
خدا مسئولیت دارید صدای ما رو به همه برسونین. 
دخترام دیگه خسته شده اند. به داد ما برسید.

کم  • خیلی  شیخ  دکتر  مثل  دیگر  چرا  واقعا 
؟ هستند

به عقیده بنده اگر فردی فساد و فحشایی را ببیند  •
و توان مبارزه با آن را داشته باشد ولی کوتاهی کند 
در گناه آن شریک است و سکوت شخص موجب 

گسترش فساد می شود.
برای نزول باران باید همه استغفار حقیقی کنند.  •

امر به معروف و نهی از منکر کنند. علنی فسق و 
فجور و فساد نکنند و صدقه پنهانی بدهند و خانم ها 

در پوشش خود کمی رعایت کنند.
با خواندن خبر تشکیل کارگروه مذاکره برای  •

تغییر برجام از سوی اروپا یاد آن مثل معروف افتادم 

که در خانه داماد هیچ خبری نیست ولی تو خونه 
عروس بزن و بکوب شدید راه افتاده!

از برجام این طور بر میاد که چطور می خواد  •
چطوری بشه؟ یک طوری شده که هیچ طوری 
نشده هر طوری هم بشه، این طوری که پیش 
بره اون طور که می گفتن طوری بوده که طور 
دیگه ای شده نه اون طوری بلکه این طوری نظر 

چطوریه؟ شما 
آقای قاسمی سخنگوی وزارت خارجه ما قضاوت  •

کردیم که حق با منتقدان برجام است خودت 
را خسته و توجیه نکن و جبهه نگیر. لطفا مدافع 

منافع ملی کشور باش.
کاش کتاب »درامتداد تاریکی« به رایگان بین  •

مشترکان روزنامه خراسان توزیع می شد! از ویژه 
نامه های دیگر که خیری به ما نرسیده است.

اون همشهری که گفته بود تاکسی ها یک مسافر  •  
رو کلی دور میدن تا پول بیشتری بگیرن ما اتفاقا 
می خوایم سریع تر مسافر رو به مقصد برسونیم آن 
هم در کمترین مسافت. مثل این که شما خیلی 
دوست داری تو شهر بچرخی! واقعا متاسفم برای 

این طرز فکرت!
کم  • که  »آب  گفتند  که  دوستی  جواب  در   

است کاشت درخت و گل چه معنایی دارد« باید 
گفت اگر برنامه ریزی درست باشد آب مصرفی 
خانواده ها که وارد سیستم اگو می شود مجدد 
تصفیه و در مصارف کشاورزی استفاده می شود. 
طرح ها  این  از  حداقل  هم  ما  مدیران  کاش 
الگوبرداری کنند. هزینه زیادی هم نسبت به 
منافع اش ندارد ولی تا دلتان بخواهد و به گفته 
خودشان مدیران آویزان به دولت زیاد داریم که 

هیچ تخصصی ندارند.
ولادت با سعادت عقیله بنی هاشم، دخت مکرمه  •  

حضرت امام علی)ع(، الگوی شایسته بانوان عالم، 
حضرت زینب کبری)س( مبارک باد. کربا در 
کربا می ماند اگر زینب نبود/ سرنی در نینوا 

می ماند اگر زینب نبود.
روز پرستار بر فرشتگان نجات مبارک باد. •  
چرا دولت به دنبال تامین کسری بودجه با  •  

افزایش نرخ ارز است؟
یک واحد آپارتمان مدت پنج ساله خالیه و مدیر  •  

از شارژ دیگر واحدها برای نگهداری کل مجتمع 
هزینه کرده. مالک به دامادش وکالت فروش 
داده و ایشان فروخته و از دادن شارژ طی این مدت 

خودداری می کند چه کار کنم؟
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اردوغان در عفرین به دنبال چیست؟ 
در ابتدا حمایت های مادی و تسلیحاتی آمریکا از کردها در شمال سوریه برای 
ترکیه ای که کاما شمشیرش را از رو، بر کردهای شمال نوار مرزی سوریه 
بسته بود، پر هزینه نبود. کردها در عملیات های مختلف مناطقی را آزاد 
می کردند که می توانست امنیت را به مناطق تحت تصرف داعش برگرداند و 
از حضور نیروهای مرکزی دولت سوریه جلوگیری کند. اما   استقرار نیروهای 
کرد و تسلیح این نیروها به ساح های پیشرفته خطرات مهمی را برای آنکارا 
در پی دارد. یکی از این خطرها انتقال این تسلیحات از کردهای سوریه به 
پ.ک.ک، بزرگ ترین ستیزه جویان مخالفِ آنکارا در نوار جنوبی و تشکیل 
اقلیم کردی در شمال سوریه است. موضوعی که در همه پرسی اخیر اقلیم 
کردستان عراق برای آنکارا پرهزینه بود. در چنین شرایطی بود که نیروهای 
تحت عنوان سپر فرات یا همان نیروهای معارض مسلح سوری با حضور در 
میدان عفرین دست به عملیات نظامی علیه مناطق تحت تسلط کردها زدند. 
این عملیات هرچند با حمات هوایی همراه بود اما خسارت های فراوانی به 
کردهای عفرین وارد کرد. در همین حال دولت ترکیه اعام کرده سرکوب 
نیروهای کرد در تمام مناطق شمالی ادامه خواهد داشت.اگر ادعای ترکیه 
در پرونده سرکوب نیروهای کرد سوریه صحیح باشد، طرح پرواز ممنوعی که 
پس از شکست حلب از روی میز سرویس اطاعاتی ترکیه کنار رفت، دوباره به 
میدان می آید و این کشور می تواند با ورود و اشغال بخشی از خاک سرزمین 
سوریه، منطقه پرواز ممنوع مد نظر خود را اعمال کند. این طرح چند آورده 

مهم برای دولت ترکیه دارد:
1.محاصره کردهای جنوبی و معارض: ترکیه با استقرار نیروهای خود 
پشت سر نیروهای پ.ک.ک عما آن ها را محاصره می کند و خطر عملیات 
علیه خود را در ورای مرز کاهش می دهد. از طرفی برای جلوگیری از انتقال 
ساح و پشتیبانی لجستیکی می تواند سرپل های پ.ک.ک را در خارج از 
مرزهای زمینی ترکیه نابود کند.  مشت آهنین بزرگ ترین استراتژی ترکیه در 
قبال کردهای معارض درون سرزمین های این کشور است که با ورود به سوریه 
اجرایی می شود.به واقع ترکیه سعی دارد با ورود به خاک سوریه سیاست مهار 

کردها را برای همیشه در اختیار بگیرد.
2. منطقه پرواز ممنوع و استقرار دولت معارضان: دیگر راهبرد ترکیه 
در ورود به خاک سوریه کسب دستاورد حداقلی در مذاکرات آتی است. همه 
می دانند آنکارا در طول این هفت سال هر نوع هزینه ای در سوریه کرده و هیچ 
آورده ای نداشته است. در دوران پسا تروریسم سوریه، آنکارا برای خود سهمی 
می خواهد و اردوغان نمی خواهد با دست خالی از صحنه سوریه خارج و برای 
همیشه در تاریخ از او به عنوان سلطان شکست خورده یاد شود. بر همین 
اساس، برآورد ترک ها از حضور نیروهای نظامی سپر فرات در سوریه، افزایش 
قدرت چانه زنی و حتی کنار گذاشتن بعضی از شروط تفاهم آستانه است. به 
عبارت دیگر، در مذاکرات آتی ترک ها تمایل زیادی دارند که با عبور از دمشق، 
عما بخشی از خواسته های خود را بر نیروهای محور حامی سوریه تحمیل 
کنند. با این حال اقدام اردوغان ضمن دستاورد بین المللی مرهمی بر وجه 

تخریب شده او در داخل ترکیه خواهد گذاشت.
3. بازگشت آوارگان: اتحادیه اروپا برای جلوگیری از نفوذ آوارگان به ترکیه 
هشدارهای گوناگونی داد و آنکارا نیز بر پایبند نبودن طرف های اروپایی به 
تعهدات مالی پناه جویان تاکید دارد. این دو موضوع برای اردوغان پر هزینه 
است و مسئله آوارگان به یک چالش در حوزه امنیت ملی ترکیه تبدیل شده 
است. پناه جویانی که هر کدام می توانند برای امنیت آنکارا تهدید آفرین باشند 
و مسیر اجتماعی را در جنوب ترکیه تغییر دهند. با حضور نیروهای ترک در 
نوار شمال سوریه این فرصت برای آنکارا به وجود می آید که این پناه جویان در 
مناطق شمالی اسکان پیدا کنند. اسکان پناهندگان و آوارگان برای اردوغان 
در خاک سوریه کم هزینه تر از حضور آنان در خاک ترکیه،   ترانزیت و قاچاق 

انسان و از همه خطر ناک تر عملیات تروریستی است.
4. رقابت با ناتو: بعد از کودتای بی سرانجام آمریکایی ها در آنکارا، نگاه ها 
به رفتار اردوغان در قبال ناتو معطوف شد. آنکارا دعوایش را با آلمان چنان 
گسترده کرد که به حضور نظامی نیروهای امنیتی آلمان در انجرلیک کشید. 
از طرف دیگر برخوردهای سرد دیپلماتیک آنکارا – واشنگتن به منع سفر 
اتباع دو طرف به خاک یکدیگر رسید و اردوغان می خواهد به ناتو نشان 
دهد وزنه ای سنگین در بازی های منطقه ای است. همکاری ترکیه در خرید 
ساح های روسی و حتی اس 400 در کنار عملیات سپر فرات و برخورد با طرح 
آمریکایی ها در منطقه شمالی سوریه، نشان می دهد اردوغان بیش از همه 
از درون نیاز به جلب حمایت اجتماعی و اقناع افکار عمومی در ثبات امنیت 
پیرامونی دارد. به عبارت دیگر، آبروی اردوغان می رود اگر نتواند در عمل علیه 
ناتو نمایشی از خود نشان دهد و اقتدار نظامی خود را به رخ آمریکایی ها بکشد. 
هرچند اردوغان از عضویت در ناتو بهره می برد اما تمایل دارد این عضویت با 

اقتدار همراه باشد.
در جمع بندی باید گفت؛ »عملیات عفرین« که ترک ها آن را »شاخه زیتون« 
می نامند، هدفی جز اقتدار گرایی اردوغان ندارد و نتیجه آن جز جری تر 
شدن کردها در پرونده مذاکرات ترکیه نیست. اگرچه دیگر قدرت ها از جمله 
روسیه و حتی دولت مرکزی دمشق برای خود اهداف دیگری همچون تضعیف 
نیروهای پیاده نظام آمریکا را در مماشات با این عملیات دنبال می کنند اما 
به طور حتم عملیات در عفرین نتایجی برای امنیت داخلی آنکارا به ارمغان 
خواهد آورد و مهم ترین آن همکاری بیشتر پ.ک.ک با کردهای سوریه است. 
موضوعی که اگر با دقت همراه نشود به عملیات تروریستی در ترکیه می افزاید 
و امنیت ملی ترکیه را با چالش مواجه می سازد. اردوغان باید برای هر کاری 
به دمشق توجه بیشتری کند و با آن هماهنگ باشد. درسی که اگر به آن توجه 

نکند، نتیجه اش هزینه های هفت ساله و دستاوردهای تقریبا صفر است.

با تصویب ستاد تنظیم بازار 

افزایش قیمت کالاها تا فروردین 97 ممنوع شد 
معاون وزیر صنعت و رئیس سازمان حمایت با اباغ 
مصوبه ستاد تنظیم بازار با قید "خیلی فوری" خطاب 
به اتحادیه ها و اصناف، هرگونه افزایش قیمت کالاها 
و خدمات را تا پایان فروردین ممنوع اعام کرد. 
براساس گزارش خراسان، در نامه ارسالی محمود 
نوابی، رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولید کنندگان، خطاب به علی فاضلی، رئیس اتاق 
اصناف کشور، با اشاره به مصوبه کارگروه تنظیم بازار 
در 13 دی ماه امسال، آمده است: افزایش قیمت 
هرگونه کالا و خدمات، حداقل تا پایان فروردین سال 
1397 ممنوع و مقرر شد  به اعمال قانون درباره 
متخلفان اقدام شود. وی در ادامه نامه با اشاره به 

اظهارات چندی پیش رئیس اتحادیه صنف قالی 
شویان تهران مبنی بر افزایش 25 درصدی تعرفه های 
جدید از ابتدای بهمن ماه، خواستار بازگرداندن 
قیمت های مذکور به قیمت های قبلی شده است. 
در همین حال رئیس اتاق اصناف ایران با بیان این 
که نقش اصناف در گرانی کالاها صفر است، گفت: 
عوامل دیگری از قبیل افزایش نرخ ارز در افزایش 
قیمت کالاها موثر است. به گزارش فارس، علی 
فاضلی در نشست هم اندیشی روسای اتاق های 
اصناف مراکز استان ها گفت: تمهیدات لازم برای 
فروش فو ق العاده شب عید در نظر گرفته شده که از 

طریق اصناف اجرا می شود.

موشک کروز برد بلند " قدیر" از ناوشکن شهید نقدی شلیک شد 

شمشیر بران نیروی دریایی ارتش در آب های بین المللی 
محمدی – دومین روز پنجمین رزمایش مشترک محمد 
رسول ا...)ص( ارتش جمهوری اسامی ایران در حالی 
در جنوب و جنوب شرق کشورمان و دریای عمان و 
آب های بین المللی برگزار شد که شلیک موفق موشک 
کروز دوربرد " قدیر " با بردی بیش از 300 کیلومتر از 
روی ناوشکن نقدی   برای اولین بار،  مهم ترین اقدام 
این رزمایش به شمار می رفت. اقدامی که اقتدار دریایی 
نیروی دریایی ارتش را به عنوان دست بلند جمهوری 
اسامی در آب های آزاد افزایش می دهد و توان دفاعی 
ما در این حوزه را به رخ کشورهای منطقه و فرامنطقه ای 
می کشد. به گزارش خراسان به نقل از پایگاه اطاع 
رسانی نداجا، روز گذشته در مرحله دوم رزمایش 
مشترک محمدرسول ا.. )ص( ارتش،  دو فروند موشک 
کروز دریایی قدیر توسط نیروی دریایی ارتش شلیک 
شد و با موفقیت توانست اهداف دریایی را منهدم کند. 
یکی از این موشک ها از ناوشکن  نقدی شلیک شده و 
دیگری نیز از یک پرتابگر متحرک ساحلی به سوی 
هدف روانه شده است و برای اولین بار است که موشک 
کروز قدیر از یگان های نیروی دریایی ارتش شلیک 
می شود. تا پیش از این، یگان های شناوری نداجا صرفا 
به موشک های کروز دریایی قادر و نور که به ترتیب 200 
و حدود 120 کیلومتر برد دارند، مجهز بودند اما امروز 
با تست عملیاتی موشک کروز قدیر، نداجا رسما به برد 
300 کیلومتر دست یافت. موشک کروز قدیر که توسط 

متخصصان سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح طراحی و تولید شده است، 
می تواند اهداف دریایی دشمن را در فاصله بیش از 
300 کیلومتری هدف اصابت قرار دهد. این موشک، 
یک موشک پیشرفته با قابلیت آماده سازی سریع، ارتفاع 
پروازی پایین، ضد جنگ الکترونیک و دقت بالای ناوبری 
است که جزو موشک های پیشرفته و به روز ضد کشتی 
به شمار می رود. همچنین بنا بر اعام دریادار موسوی 
سخنگوی رزمایش، صبح روز گذشته نیز یک فروند 

موشک کروز کوتاه برد "نصر "شلیک شد. 

اختصاص 2.5 میلیارد دلار به تقویت بنیه دفاعی 	 
از صندوق توسعه ملی

در همین حال در یک تحول دیگر مرتبط با افزایش 
توان دفاعی کشور، رهبر انقاب با برداشت 2.5 
میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برای تقویت بنیه 
دفاعی در لایحه بودجه 97موافقت کردند. این خبر را 
علی اصغر یوسف نژاد در گفت و گو با ایسنا مطرح کرد. 
پیشتر نیز سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس 
شورای اسامی با بیان این که وضعیت بودجه دفاعی 
در لایحه بودجه سال 97 مناسب نیست و در مجلس 
تاش می کنیم نواقص آن جبران شود گفته بود: 
ارتقای توان دفاعی کشور در شرایط فعلی منطقه ای 

و بین المللی امری ضروری است.
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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گفت وگوی پُر سر و صدا و دروغ مشترک طارمی و طاهری!

بهاره رهنما و کارت عروسی جنجالی اش!
بهاره رهنما، بازیگر پر حاشیه این بار با انتشار 
کارت عروسی روکش طای خود و همسرش، 
باز هم توجهات را در فضای مجازی به خود جلب 
کرد. کاربری در واکنش به انتشار این پست 
نوشت: »شما دیگه چرا؟ به حاجی بگین حاجی 
از شما توقع نداشتیم!« و کاربر دیگری متذکر 
شد: »این خانم همونیه که ادعای خدا پیغمبریش 
می شد؟! حالم از این همه ریاکاری سلبریتی ها 
بهم می خوره. خودشون هم نمی دونن چند 
چندن؟!« کاربر دیگری نوشت: »بابا این قدر 
زود قضاوت نکنین. دارندگی و برازندگی. چه 
اشکال داره. طرف از جیب شما که نرفته واسه 

عروسیش کارت عروسی روکش طا بزنه.«

21.2

افشاگری طارمی؛ »ما همه دروغگوییم«!
حضور جنجالی و داغ مهدی طارمی در ارتباط 
تصویری با برنامه نود و افشاگری درباره پرونده 
محرومیت او و باشگاه پرسپولیس در دعوی با 
باشگاه ریزه اسپور سر و صدای زیادی را در فضای 
مجازی به پا کرد. طارمی با پرده برداشتن از 
دروغ گویی بزرگ و هماهنگ شده به فیفا، واکنش 
کاربران را این طور برانگیخت: »خوبه به خدا. 
طرف زل زده تو دوربین و با افتخار اعتراف می کنه 
که همه دروغ گفتیم!« و کاربر دیگری در این باره 
نوشت: »حالا دست امثال طاهری و ترکاشوند 
رو می شه! تا سال ها باید گندی که به پرسپولیس 
زدن رو جمع کرد.« و کاربر دیگری یادآور شد: 
»به نظر من هر چی از پخش برنامه می گذشت 
دروغگویی خود طارمی هم بیشتر معلوم می شد.«

218.6

کارت هدیه چینی و اقدام ایرانی
سفیر چین در تهران با برگزاری یک نشست خبری 
در باره سانحه سانچی به خبرنگاران و عکاسان 
حاضر در نشست کارت هدیه داد.  خبرنگاران 
همشهری کارت را پس دادند و خبرگزاری ایسنا 
هم نامه ای هشدارآمیز به سفارت چین داد. 
کاربری در این خصوص نوشت: »ای بابا. چه کاریه! 
خب می گرفتین. از این چینی ها یک مو کندنم 
غنیمته.« و کاربری با تحسین این حرکت نوشت: 
»در ماجرای سانچی چینی ها کم کاری کردند و 
حالا می خواهند شرافت ایرانی را با چندرغاز پول 
بخرند. به نظرم باید به این خبرنگاران مدال افتخار 

داد و آفرین گفت.«

2.3

یاد ترامپ در ذهن کودکان آمریکایی 
از  ــده  شـ منتشر  فیلم 
ــارات کودکان و  ــهـ اظـ
نوجوانان آمریکایی در 
خصوص دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا و 

آنچه از او در یاد دارند، در فضای مجازی بارها 
پخش شده است. کاربری با انتشار این فیلم نوشته 
است: »یعنی عاشق این برنامه سازیشون هستم. 
عالی بود.«  و کاربری متذکر شد: »این فیلم نشون 
می ده ترامپ در آمریکا هم به یک احمق مشهوره. 

حتی بین کودکان آمریکایی.«

1.4

به جا مانده از یک گفت وگوی پر سر و صدا

آقای ستاره یک ساعت و 2 دقیقه رو در روی رئیس 
جمهور و چشمان میلیون ها ایرانی به یک مصاحبه 
متفاوت پرداخت. اجرای متفاوت رشیدپور در 
گفت وگوی زنده تلویزیونی رئیس جمهور همچنان 
واکنش  کاربران در فضای مجازی را به همراه دارد. 
واکنش هایی از جنس بحث و تبادل نظر. در ادامه 
گوشه ای از این واکنش ها را   از نظر خواهید گذراند:

رشیدپور اولین مجری با هویت در مقابل رئیس 
جمهور بود. همیشه مجری ها تحت تاثیر قرار 

می گیرند ،  ولی رشیدپور خونسرد و مسلط بود.

کاربر اینستاگرام

نتیجه بازی چیزی از ارزش های رشیدپور کم نکرد!

کاربر توئیتر

حواس ها رفت به رشیدپور و کسی نگفت از 2 سالگی 
برجام چه خبر؟

کاربر فیس بوک

رشید پور خودش را ارزان فروخت خوب است به 
وظیفه حرفه ای اش عمل کند.

کاربر توئیتر

رشید پور چندتا موقعیت گل هم ایجاد کرد وقتی 
پیگیر شد که چرا عکسی از پیاده شدن روحانی نبود!

کاربر توئیتر

از لنز دوربین  گرفته تا نورپردازی و کت و عینک 
مجری و درخشش دندان هایش همه در استاندارد 
جهانی بود. چیزی که استاندارد نبود گذاشتن یک 
»شومن« برنامه های عامه پسند به جای یک خبرنگار 

سیاسی متوسط جلوی رئیس جمهوری بود.

کاربر تلگرام

500

ــه خراسان  ــام مخاطبان روزن
ــای خراسان  ــان هـ ــتـ در اسـ
ــان جنوبی  ــراس ،   خ شمالی 
 و سیستان و بلوچستان 
ــد مطلب مرتبط  ــن ــوان می ت
ــه در صفحه  ــا تیتر    ذیل ک ب
ــت را در شماره  اول آمده اس
ــه خراسان  ــ ــام ــ ــروز روزن ــ ــ ام
ــا سایت اینترنتی  رضوی ی
ــان به نشانی ــراس ــه خ ــام  روزن
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صفحه4 خراسان رضوی

مطالعات زمین شناسی و 
داده های آماری احتمال تکرار 

زلزله شدید در اطراف مشهد را 
کمتر از 350 سال تخمین می زند

حداکثر 5 سال تا 
زلزله شدید مشهد 


